CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES GS2 LTDA - ME - CNPJ:
03.449.283/0001-41 no valor total de R$ 530.379,67 (Quinhentos e
trinta mil, trezentos e setenta e nove reais e sessenta e sete
centavos).

Fica convocado o adjudicatário desta Licitação, a
comparecer na Diretoria de Departamento de Licitações e Compras
da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, sito a Av.
Vereador João Silva, 06 - 2º Andar - Andaiá, Santo Antonio de